

مهندس عظیمیان:

رویکرد فولاد مبارک به الزامات زیست محیطی، ملی و جهانی است



نصب و راه اندازی سیستم‌های پایش آنلاین بر روی کلیه خروجی‌های شرکت فولاد مبارک در بخش دودکش‌ها و تصفیه خانه‌ها اکنون رقمی بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان ارزش گذاری شده است. این شرکت هم‌اکنون طرح‌های احداث دریاچه سوم ذخیره پساب همراه بانصب سیستم تصفیه تکمیلی پساب شهری را با هزینه‌های بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان در دست اقدام دارد

نمی‌داند؛ بنابراین طبق پروتکل‌های وزارت بهداشت و در مان عمل می‌کند و آنچه را لازم است در شرکت اجرا نموده و می‌نماید. به عنوان مثال، ضمن پایش بهداشتی امکان عمومی و کارگاه‌ها و خطوط تولید شرکت، زمان حضور کارکنان در برخی محل‌های کاری به کمترین حد ممکن کاهش داده شده است. علاوه بر این با تعطیلی برخی مراکز طبخ و رستوران‌ها، در این راستا اقدامات مؤثری انجام شده است. این در حالی است که همکاران ما در بخش اورژانس و درمان شرکت به طور جدی و فعال با مراکز بهداشتی و درمانی منطقه و استان همکاری دارند و مباحث مربوط به این شرایط را رصد می‌کنند.

مهندس عظیمیان در پاسخ به این سؤال که فولاد مبارک به عنوان یک بنگاه اقتصادی مؤثر در صنعت فولاد کشور، در زمینه مقابله با

میلیارد تومان در دست اقدام دارد. علاوه بر این احداث سیلوهای ذخیره ریزدانه مواد معدنی و رفع برخی از اشکالات در راهبری سیستم‌های دفع آلاینده را باهدف بهبود شاخص‌های زیست محیطی خود با هزینه‌های بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان پیش‌بینی و در دستور کار داشته است. طرح‌های فرآوری سرباره به عنوان محصول جانبی فرایند تولید و با هدف ایجاد ارزش افزوده برای محصولات شرکت یکی دیگر از اقداماتی است که با کمک مراکز علمی و پژوهشی کشور با

مدیر عامل شرکت فولاد مبارک: با توجه به اینکه در اهداف سالانه شرکت، رعایت دستورالعمل‌های زیست محیطی یکی از ارکان و اهداف ثابت است، همواره سرمایه‌گذاری‌های قابل توجهی برای انجام پروژه‌ها و اجرای پروژه‌های متنوع‌تر در این زمینه انجام شده و می‌شود

تومان اختصاص یافته است. علاوه بر این جهت توسعه تصفیه خانه‌های پساب با هدف بازچرخانی و استفاده مجدد پساب‌ها در فرایند تولید و به خصوص طرح استفاده از پساب شهری تاکنون رقمی بالغ بر ۴۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

وی با تأکید بر اینکه این شرکت به منظور نگهداری از فضای سبز خود که بالغ بر ۵۰ درصد از کل سطح سایت شرکت فولاد مبارک را دربر می‌گیرد، و برای نگهداری و تعمیرات سیستم‌های دفع و کنترل آلاینده سالانه رقمی بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان هزینه صرف کرده است، گفت: نصب و راه‌اندازی سیستم‌های پایش آنلاین بر روی کلیه خروجی‌های شرکت فولاد مبارک در بخش دودکش‌ها و تصفیه خانه‌ها اکنون رقمی بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان ارزش گذاری شده است. این شرکت هم‌اکنون طرح‌های احداث دریاچه سوم ذخیره پساب همراه با نصب سیستم تصفیه تکمیلی پساب شهری را با هزینه‌های بالغ بر ۶۰

میلیون تن گندله به عنوان ظرفیت اسمی کارخانه در سال، هر روز باید ۱۵ هزار ۶۹۶ تن گندله تولید شود.

وی ضمن قدردانی از تلاش کارکنان این شرکت اظهار کرد: سربازان جبهه اقتصادی صنعت در شرق کشور، در روزهای پایانی سال رونق تولید، بار دیگر شرق کشور را به عنوان منبعی استراتژیک و مؤثر در

مبارک که بیش از ۹۵ درصد آن به روش قطرهای آبیاری می‌شود، تصریح کرد: برای حفظ و توسعه این میزان فضای سبز با سرمایه گذاری‌های قابل توجه و پروژه‌های متعددی که انجام شده است، تلاش شده آب مورد نیاز این میزان فضای سبز را از محل تصفیه و بازچرخانی پساب انسانی و صنعتی کارخانه و بدون هیچ برداشتی آب اضافی از زاینده رود تأمین کنیم.

مدیر عامل شرکت فولاد مبارک تصریح کرد: با توجه به اینکه در تابلوی اهداف سالانه شرکت، رعایت دستورالعمل‌های زیست محیطی یکی از ارکان و اهداف ثابت شرکت است، همواره سرمایه‌گذاری‌های قابل توجهی برای انجام پروژه‌ها و اجرای پروژه‌های متنوع‌تر در این زمینه انجام شده و می‌شود.

وی در ادامه خاطر نشان کرد:

به مناسبت روز درختکاری مهندس عظیمیان، مدیر عامل شرکت فولاد مبارک ضمن غرس یک اصله نهال در شرکت، بر اهمیت فضای سبز و نقش آن در سلامت محیط کار و محیط زیست تأکید کرد.

مدیر عامل شرکت فولاد مبارک در خصوص رعایت دستورالعمل‌های زیست محیطی گفت: امروزه رعایت دستورالعمل‌های زیست محیطی یکی از مهمترین دستورالعمل‌های هر بنگاه اقتصادی و کارخانه تولیدی است و در واقع دیگر یک اقدام نمایشی نیست، بلکه یک الزام بسیار مهم است. این امر از ابتدا تاکنون در فولاد مبارک نه فقط به عنوان یک الزام بلکه در مقام یک مسئولیت اجتماعی خطیر ملی و هم‌تراز با استانداردهای جهانی مدنظر بوده و هست.



لجن خشک کن در تصفیه خانه صفائیه رقمی بالغ بر ۵۰ میلیارد

شرکت فولاد مبارک در راستای تحقق اهداف کلان خود در حوزه

وی با اشاره به وجود بیش از ۱۶۰۰ هکتار فضای سبز در فولاد

اخبار فولاد

انتشار شماره ۱۱۶۷
خبرنامه فولاد



خبرنامه فولاد شماره ۱۱۶۷ این هفته فقط به صورت الکترونیک منتشر خواهد شد. طی اطلاعیه‌ای آمده است:

همراهان و همکاران گرامی به منظور رعایت بهداشت فردی و لزوم جلوگیری از شیوع کرونا و ویروس، بر اساس مصوبه کمیته بحران شرکت فولاد مبارک، انتشار «خبرنامه فولاد» این هفته به صورت الکترونیک انجام شده و نسخه چاپی این هفته نامه منتشر نمی‌شود. علاقه مندان میتوانند آخرین اخبار و اطلاعات شرکت را با بارگیری فایل خبرنامه این هفته از روی سایت و کانال فولاد مبارک به دست آورند.

توصیه‌هایی برای پس از سفر به مناطق شیوع بیماری



فولاد مبارک در کانال اطلاع رسانی خود نوشت: کارکنانی که دو هفته پیش سابقه سفر و اقامت در مناطق شیوع بیماری را دارند، چگونه به کار خود بازگردند؟

هر چه زودتر در کمیته محلی و یادهایی سکونت خود ثبت وضعیت کرده، فعالیت برون شهری را کاهش دهید، مخصوصاً فعالیت در مکان‌های عمومی پرتعداد بپرهیزید.

به مدت ۱۴ روز پس از ترک منطقه شیوع، شرایط سلامتی خود را تحت نظر بگیرید. دوباره در روز دمای بدن را اندازه‌گیری کنید. به علائم تنفسی مانند: سرفه، خلط سفتی در قفسه سینه، تنگی نفس و... توجه کنید. در صورت امکان به تنهایی یا در یک اتاق تک نفره با تهویه مناسب زندگی کنید و تماس نزدیک با اعضای خانواده را کاهش دهید. برای جزئیات بیشتر به قرنطینه در منزل مراجعه کنید. در صورت وجود علائم مشکوک (از جمله: تب، سرفه، گلودرد، سفتی در قفسه سینه، تنگی نفس، بی‌اشتهایی، خستگی، بی‌حالی، حالت تهوع و استفراغ، سردرد، اسهال، تیش قلب، ورم ملتحمه، درد عضلانی خفیف در اندام‌ها و کمر و...) فوراً بر اساس شرایط خود به پزشک مراجعه نمایید.



در زندگی روزمره آیا نیاز به پوشیدن دستکش است؟ لازم نیست عموم مردم در زندگی روزانه فقط کفایت تا به طور مرتب دست‌ها را بشویند. لازم است پرسنل پرستاری و درمان، افراد دارای تماس نزدیک، پرسنل امور حمل و نقل و دیگر کارکنان محل‌های پر رفت و آمد و شلوغ، بایستی به منظور کاهش ریسک انتقال از طریق تماس از دستکش استفاده کنند. اما استفاده از جایگزین بهداشت دست‌ها نمی‌شود و همچنان باید دست‌ها را به طور مرتب شست.

روش‌های ضد عفونی قابل اجرا در خانه کدامند؟

ضد عفونی پوست: پوست را می‌توان با مالیدن الکل روی آن با غوطه‌ور کردن پوست در الکل ضد عفونی کرد.

ضد عفونی در محیط خانه: می‌توان با استفاده از الکل ضد عفونی یا مواد ضد عفونی کننده دارای کلر سطوح آشپزخانه را پاک کرد.



تولید در گندله‌سازی سنگان از ظرفیت اسمی کارخانه گذشت

تولید پایدار مواد اولیه در صنعت فولاد معرفی کردند. مدیر عامل شرکت فولاد سنگان با تأکید بر این که اشتیاق کارکنان این شرکت برای دستیابی به رکوردهای جدید و تحقق حداکثری اهداف شرکت همواره در حال افزایش است، افزود: رکورد قبلی این شرکت در تاریخ ۲۲ بهمن سال جاری و به میزان ۱۵ هزار و ۲۹۰ تن به دست آمده بود.

علی امرانی خاطر نشان کرد: برای تولید ۵ میلیون تن گندله به عنوان ظرفیت اسمی کارخانه در سال، هر روز باید ۱۵ هزار ۶۹۶ تن گندله تولید شود. وی ضمن قدردانی از تلاش کارکنان این شرکت اظهار کرد: سربازان جبهه اقتصادی صنعت در شرق کشور، در روزهای پایانی سال رونق تولید، بار دیگر شرق کشور را به عنوان منبعی استراتژیک و مؤثر در

با ثبت رکورد تولید روزانه ۱۵ هزار ۷۵۲ تن گندله در شرکت فولاد سنگان، تولید این کارخانه از ظرفیت اسمی شرکت گذشت. مدیر عامل شرکت فولاد سنگان با اعلام این خبر گفت: تلاشگران فولاد سنگان با تلاشی مضاعف توانستند پس از ثبت رکورد بهمن ماه، در اسفند ماه سال جاری نیز به رکورد جدیدی دست یابند و رکورد تولید گندله در شرق کشور را دوباره ارتقا دهند.